
ПРИДОБИВКИ ЗА КОРИСНИКОТ

• Количка на батерии LXT 18 + 18 V со електрична кофа за кипер
• Електричниот кипер го намалува обемот на работа при фрлање земја и друго
• материјали на земја кои се премногу тешки за рачно да се подигнат.
• Кофата може електрично да се навалува до 75º за 30 секунди
• во однос на земјата, проследено со рачно навалување до 110º.
• Електричното превртување е ограничено на рамно тло, така што машината
• вклучува мерач на ниво за проверка на неговото усогласување
• Пневматици и за предните и за задните тркала
• Предните светла можат автоматски да се исклучат без работа 10 минути.
• Подесување на висината на рачката без алатки од 740 mm до 980 mm
• Црвеното LED задно светло го означува присуството на количката во
• темно и се активира со фарови со притискање на копче за светло
• Предупредувачкиот бипер, со копче за звучен 

сигнал кој се наоѓа на левата страна на
• контролната табла поставена на десната рачка, 

може да ги предупреди луѓето во близина
• Опремен со електрични и електромагнетни сопирачки

Групацијата Makita го задржува правото да врши измени во овој леток, како и правото на информациите во сите облици и методи во врска со овој леток. Сликите може да се разликуваат од вистинските производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Slovenia 
T: +386 (0) 59 083 600, E: info@makita.si mk.makita-see.com

DCU602  РАЧНА КОЛИЧКА СО БАТЕРИСКО НАПОЈУВАЊЕ

ДОДАТОЦИ
Када

191B69-8
Носач

191B67-2
Црн пневматик 330*1

1911K4-7

Сив пневматик 330*1, *2

1911K5-5
Сив пневматик 210*1, *2

1911K6-3

*1 единечна единица, само по нарачка / *2 за внатрешна употреба 

ДОСТАПНА КАКО
DCU602Z електричен кипер со корпа, без батерија и полнач

БУЧАВА КОМПАТИБИЛНОСТ
Ниво на звучен притисок: 70 dB(A)
Ниво на вибрации: 2,5 m/s2

Препорачани: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B и BL1860B

ИСТАКНАТИ КАРАКТЕРИСТИКИ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT 18 + 18 V
DCU603
Акумулаторска
количка - мануелна
кипер со корито

LXT 18 + 18 V
DCU604
Акумуаторска количка
-мануелна
кипер со корпа

LXT 18 + 18 V
DCU605
Акумулаторска количка 
- рамно корито

LXT 18 V
DCU180
Акумулаторска количка

Електрично превртување 
и мерач на ниво
Киперот е ограничен 
за рамна земја; затоа, 
машината е опремена со 
мерач на ниво да го провери 
неговото израмнување.

Навалите до 75° 

Отколку рачно да 110° 

Функции на кипање
Кип функцијата овозможува 
навалување до 75°, при рачно 
превртување го продолжува 
понатаму до 110°.

Стабилно возење
Оската на задното тркало е 
дизајнирана да се навалите, 
обезбедувајќи стабилен 
контакт на предните тркала 
(погон тркала) со земја, 
овозможувајќи дури и сигурно 
возење на нерамнитете 
површини на патиштата.

Неутрална поставка
Преносот на енергија помеѓу 
вратилото на моторот и оската 
може рачно да се исклучи 
во случај да не се инсталира 
батерија, низок капацитет на 
батеријата, или при скршен 
мотор,  овозможување рачна 
работа на количката

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напон на акумулаторот LXT 18 + 18 V
Тип Електрична кипер со корпа
Capacity 200 l (натрупани) / 100 l (течност)
Максимална носивост 300 kg (на рамно тло 0 - 3°) / 180 kg (наклон 3 - 12°) 
Брзина 1,5 / 3,5 / 5,0 km/h (напред) / 1,0 km/h (наназад)
Време на траење*1, *2 100 min
Димензии (Д×Ш×В) 1.480 x 730 x 820 mm
Тежина (EPTA)*1 147 kg

*1 Со четири батерии BL1860B  | *2 со товар од 300 kg и брзина 5,0 km/h на рамно тло

 


